ESTADO DE MATO GROSSO
              REFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL
               CIDADE DAS ÁGUAS
               CNPJ: 01.367.788/0001-31

Avenida Mato Grosso, 221 – Centro – CEP 78.265-000 – Reserva do Cabaçal – MT

https://www.reservadocabacal.mt.gov.br – e-mail: prefeiturareserva@gmail.com – Tel: (65) 3247-1124

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Reserva do Cabaçal - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição complementar, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

527779 ENFERMEIRO ALEXANDRA OLIVEIRA RAMOS DEFERIDO
527281 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDERSON MAGALHAES DE PAULA DEFERIDO

* MONITOR DE CRECHE ANDRIELY DA SILVA ANKLER DEFERIDO
* PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA DELMA DE JESUS FERNANDES DEFERIDO

527278 PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA EDIVANIA PEDRO DA COSTA DEFERIDO
* FISCAL DE OBRAS E POSTURAS EDNEY SANTANA PIRES DEFERIDO

527846 ENFERMEIRO EDUARDO ALVES DA SILVA DEFERIDO
527776 AGENTE ADMINISTRATIVO ERIC RODRIGUES CORREA DEFERIDO
527262 PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL JOELY MARIA MAGALHAES DEFERIDO

* AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO KAWANA JÉSSICA MARIA DIAS DEFERIDO
527660 PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA KLEBER ARAUJO DA CRUZ DEFERIDO
527512 PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA MIRIAM ALVES TEIXEIRA DE ASSIS DEFERIDO
527100 MONITOR DE CRECHE NATALIANA PEREIRA GONCALVES DEFERIDO
527787 PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA NILVANE GOMES ALVES DEFERIDO
527078 ANALISTA DE SISTEMAS RAFAEL OLIVEIRA ANDRADE DEFERIDO
532545 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS RAFAELA DE ALMEIDA ESPINOSA DEFERIDO

* FISCAL DE OBRAS E POSTURAS RENATA KARLA DE OLIVEIRA PIRES DEFERIDO
527315 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ROSELI DAS GRACAS VICENTE DEFERIDO
531968 PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA WILDIANE SILVA SANTOS DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não
se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia
das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reserva do Cabaçal – MT, 19 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal